

Connect-Estate ApS

Sallingvej 37,

9500 Hobro

CVR-nr. 41359145

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-08-2024

Klaus Kolding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Connect-Estate ApS Sallingvej 37, 9500 Hobro
CVR-nr.	41359145
Stiftelsesdato	12-05-2020
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Klaus Kolding
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	45000370
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -84.478, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 15.867, og en egenkapital på kr. -78.966.

Ledelsen finder resultatet mindre tilfredsstillende, men det er dog som forventet på grund af selskabets aktiviteter i året.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor der kan være usikkerhed om selskabets evne til at kunne fortsætte driften. Ledelsen har vurderet at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved selskabets fortsatte drift, og at driften vil kunne gennemføres under de nuværende kreditfaciliteter.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-60.233	222.436
Personaleomkostninger	1	-12.883	-265.853
Driftsresultat		-73.116	-43.417
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger		-1.567	-1.909
Resultat før skat		-74.681	-45.326
Skat af årets resultat		-9.797	10.839
Årets resultat		-84.478	-34.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.478	-34.487
Resultatdisponering		-84.478	-34.487

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.406	0
Udsudte skatteaktiver		0	9.797
Andre tilgodehavender		2	11.862
Tilgodehavender		10.408	21.659
Likvide beholdninger		5.459	26.713
Omsætningsaktiver		15.867	48.372
Aktiver		15.867	48.372

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-118.966	-34.487
Egenkapital		-78.966	5.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.155	11.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.402	19.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.276	11.158
Kortfristede gældsforpligtelser		94.833	42.859
Gældsforpligtelser		94.833	42.859
Passiver		15.867	48.372
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-34.488	5.512
Årets resultat		-84.478	-84.478
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-118.966	-78.966

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.811	232.864
Andre omkostninger til social sikring	599	7.360
Andre personaleomkostninger	9.473	25.629
	<u>12.883</u>	<u>265.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor der kan være usikkerhed om selskabets evne til at kunne fortsætte driften. Ledelsen har vurderet at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved selskabets fortsatte drift, og at driften vil kunne gennemføres under de nuværende kreditfaciliteter. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

3. Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiver med t.DKK 26, der ikke er indregnet i årsrapporten, da det er vurderet at selskabet ikke har tilstrækkeligt med indtjening til at selskabet kan udnytte skatteaktivet indenfor en periode på 3 - 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 2XK Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
